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Jastrowie, 17.01.2025r.
Znak sprawy: OFZ.ORI - ORR-B.2113.18.2024

Dotyczy: ,,Modernizacja Biogazowni Gorzestaw” w formule zaprojektuj i wybuduj’’

Pytanie 2:
Czy dopuszcza sie wykonanie jednej mapy uwzgledniajacej tacznie caty obszar inwestycji?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie jednej mapy dla catego obszaru inwestycji z zastrzezeniem, ze dla

kazdego podmiotu Zamawiajgcego tak sporzadzona mapa postuzy do skompletowania dokumentacji
projektowej w celu odpowiedniego jej formalnego uzgodnienia i uzyskania pozwolen. Zamawiajacy nie
bierze odpowiedzialnos$ci za administracyjne i formalne procedowanie dokumentacji zawierajgcg tak
przygotowang mape w urzedach.

Pytanie 3:
Czy dopuszcza sie niewykonywanie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét jako

odrebnego dokumentu i umieszczenie niezbednych specyfikacji technicznych w projekcie
wykonawczym?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 4:
Czy dopuszcza sie opracowanie Projektu Technicznego bedacego integralnym elementem Projektu

Budowlanego jako Projektu Wykonawczego w ramach jednego opracowania projektowego?

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy dopuszcza sie takie rozwigzanie.

Pytanie 5:
Zgodnie z zapisami PFU zakres dokumentacji projektowej powinien obejmowaé¢ m.in. opracowanie

dokumentacji geologiczno-inzynierskiej.

Odpowiedz 5:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach dokumentacji projektowej wymagane jest sporzadzenie

takiej dokumentacji geologiczno-inzynierskiej.

Pytanie 6:
Czy na etapie uzyskiwania pozwolenia na budowe istniejacej biogazowni taka dokumentacja byta

opracowana?
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Odpowiedz 6:
Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze taka dokumentacja zostata sporzadzona.

Pytanie 7:

Czy w przypadku stwierdzenia na etapie projektowym prostych warunkdw gruntowych, a co za tym
idzie braku wymogu w Swietle rozporzadzenia w sprawie ustalania geotechnicznych warunkdéw
posadawiania obiektow budowlanych, dopuszcza sie niewykonywanie w/w dokumentac;ji?

Odpowiedz 7:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie wytgczenia sporzadzenia dokumentacji geologicznej z

opracowania z zastrzezeniem, ze w takim przypadku ryzyko niepowodzenia postepowania
administracyjnego bez tej dokumentacji lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej wykonywanej na etapie Projektu
Budowlanego istniejgcej biogazowni.

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy udostepnia posiadang dokumentacje geotechniczng wykonang na potrzeby istniejgcych
obiektéw Biogazowni.

Pytanie 9:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej istniejgcej biogazowni. - Prosimy o

doprecyzowanie wydajnosci linii pasteryzacji.

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowa dokumentacja wykonawcza, powykonawcza zostata

udostepniona do wgladu Oferentéw na obiekcie Biogazowni w Gorzestawiu. Istnieje mozliwosé
zapoznania sie z dokumentacjg w uzgodnionym z Zamawiajagcym terminie na obiekcie Biogazowni
Gorzestaw. Doprecyzowanie wydajnosci linii pasteryzacji przedstawiono w odpowiedzi na pytanie nr
21.

Pytanie 10:

Zgodnie z p.4 koncepcji technicznej wskazano 1 000 Mg/rok pozostatosci produkcji karmy dla zwierzat
UPPZ Ill kat., co $redniorocznie przektada sie na 2,74 Mg/d. Czy w zwigzku z powyzszym wydajnos¢ linii
pasteryzacji: 10 Mg/dobe bedzie wystarczajgca?"

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z informacjami podanymi pod wstepnie prognozowang do
przetwarzania mieszanky substratéw dopuszcza sie ich zmiany pod wzgledem rodzajowym i
ilosciowym. Ponadto wskazano, ze niektére substraty mogg by¢ dostepne sezonowo. Zamawiajgcy
wymaga elastycznosci stosowanych rozwigzan w zakresie réznej konsystencji substratéw z
zastrzezeniami, ktdre sprecyzowano w pkt. 4 koncepcji. Co do wydajnosci linii pasteryzacji oczekuje sie
zastosowanie linii ze zbiornikiem procesowym o pojemnosci nie mniejszej niz 10 m3 z jednoczesng
zdolnoscig (wydajnoscig) przetwarzania nie mniejszg niz 10 ton na h.
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Prosimy o potwierdzenie realizacji przytaczy elektroenergetycznych: a. Enea Nowa Energia Sp. z 0.0.:
Jedno przytacze 1 kierunkowe na potrzeby wtasne zaktadu. b. ENEBIOGAZ 1 Sp. z 0.0.: Jedno przytgcze
2 kierunkowe dla wyprowadzenia energii do sieci i zasilenia potrzeb wtasnych. "

OdpowiedZ 11:
Zamawiajgcy potwierdza, ze oczekiwana jest realizacja w zakresie dokumentacyjnym i rzeczowym

dwéch przytgczy, w tym dwukierunkowego na rzecz spotki Enebiogaz 1 (wykorzystanie przytacza
kablowego istniejgcego) oraz (z zastrzezeniami zdan nastepnych) jednokierunkowego z nowg
dodatkowg stacjg transformatorowg zasilajgcych potrzeby wtasne spotki Enea Nowa Energia. Przytgcze
jednokierunkowe zasilania potrzeb wtasnych jest rozwigzaniem objetym Opcjg 1a (dokumentacja i
uzgodnienia formalne) oraz Opcjg 1b (wykonanie rzeczowe). W przypadku nieskorzystania przez
Zamawiajgcego z Opcji 1b przez Zamawiajgcego (np. przy braku skutecznego wykonania Opcji 1a)
wowczas, w zakresie wykonania rzeczowego, zasilanie catej infrastruktury obu podmiotéw
Zamawiajgcego odbywaé bedzie winno sie z wykorzystaniem przytgcza dwukierunkowego. Wycena
zasilania potrzeb elektroenergetycznych wtasnych podmiotéw Zamawiajagcego w wariancie
podstawowym (przy zatozeniu nierealizowania przytacza jednokierunkowego tj. bez wiaczenia w
zakres rzeczowy Opcji 1b) winna by¢ dokonana w oparciu o istniejgce dwukierunkowe przytacze i
istniejgcy stacje transformatorowy (po odpowiedniej modernizacji i adaptacji). Wycena rzeczowego
wykonania Opcji 1b winna byé dokonana w oparciu o zatozenie odpowiedniego rozdzielenia sposobéw
zasilania odbioréw energii potrzeb wtasnych kazdego z podmiotdw Zamawiajgcego.

Pytanie 12:
Czy w ramach realizacji obiektu: Zbiornik homogenizacji zelbetowy ziemny z klapa dozowania i

zgarniaczem piasku Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie rédwnowazne, polegajgce na montazu
instalacji podcisnieniowego usuwania ztogdw dennych? Propozycja wynika z faktu, ze zawarto$¢ masy
suchej w w/w zbiorniku bedzie bardzo wysoka i zastosowanie typowego zgarniacza bedzie
problematyczne w eksploatacji i mato efektywne."

OdpowiedZ 12:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuszcza rozwigzania rownowazne z zastrzezeniem, ze wraz z Ofertg

Wykonawca przedstawi dostateczne informacje, specyfikacje techniczne, rysunki i parametry wraz z
opisem funkcjonowania takiego rozwigzania.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane w zakresie zewnetrznych odcinkdw instalacji substratow z

zamontowanymi zasuwami z wykonania ze stali nierdzewnej 316L na PEHD100 SDR17 PN10 :z
zachowaniem ocieplenia dla rurociggdw i zasuw. Odcinki bedg bardzo krétkie i zmiana materiatu w tym
obszarze wydaje sie niezasadna. "

Odpowiedz 13:
Zamawiajgcy dopuszcza przedstawione rozwigzanie réwnowazine do zastosowania w zakresie

wykonania sieci technicznych gazowych.
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Pytanie 14:

Prosimy o wyjasnienie zapisdw - w par. 3 Przedmiot Umowy w ust. 10, pkt. 3) i 4) dla Etapu | zostaty
wskazane punkty, ktére w zatgczniku 2 a do Umowy widniejg dla Etapu Il i nie sg mozliwe do uzyskania
w Etapie I.

Odpowiedz? 14:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w par. 3 ust. 10 omytkowo zakres dokumentacji projektowej przypisany

zostat wyfacznie do Etapu 1. Przywotane przez Oferenta zakresy dokumentac;ji projektowej okreslone
ppkt. 3) i 4) faktycznie nie dotyczg Etapu 1 i winny by¢ przypisane do Etapu 2. W zwigzku z tym nalezy
uznac, ze zakres okreslony ppkt. 1) i 2) dotyczy Etapu 1, natomiast zakres okreslony ppkt. 3) i 4) dotyczy
Etapu 2.

Pytanie 15:

W par. 24 Odstgpienie od Umowy prosimy o wykreslenie ust. 5 - w par 24 Umowy - Odstgpienie od
Umowy w ust. 6 pkt. 2) wnosimy o zmiane okresu z 90 na 45 dni. - Doda¢ ust. w Umowie - w przypadku
koniecznosci uzyskania decyzji sSrodowiskowej dla zakresu rzeczowego wnosimy o wydtuzenie Etapu |
o czas niezbedny na jej uzyskanie

Odpowiedz 15:

— Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie tresci ust. 5 w par. 24 projektu Umowy.

— Zamawiajacy wyraza zgode na korekte okresu okreslonego w ust. 6 pkt. 2) w par. 24 z 90 Dni (nie na 45
Dni) na 60 Dni.

— Zamawiajacy wyraza warunkowa zgod¢ wydhluzenia terminu wykonania Etapu 1 o czas niezbgdny na
uzyskanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach, pod warunkiem zadania (zakwalifikowania)
przez Organ (Starosta Powiatowy) dla zakresu rzeczowego wymogu uzyskania decyzji o
srodowiskowych uwarunkowaniach. Ewentualne wydhuzenie terminu:

o dotyczy¢ bedzie wylacznie zakresu danego podmiotu Zamawiajacego (wydtuzenie dla zakresu
przypisanego jednemu podmiotowi Zamawiajacego nie upowaznia do wydtuzenia terminu dla
zakresu przypisanego drugiemu podmiotowi Zamawiajacego)

o musi by¢ poprzedzone zlozeniem karty informacyjnej przedsiewzigcia wraz z wnioskiem o
umorzenie postgpowania w trybie KPA z przyczyny braku kwalifikacji przedsigwzigcia objgtego
wnioskiem do Organu (Burmistrz Bierutowa), z zastrzezeniem zdania nastgpnego. Zakres
przedsiewzigcia we wniosku o umorzenie postepowania (w zwigzku z brakiem kwalifikacji do
decyzji o srodowiskowych uwarunkowanych) obejmowaé bedzie wytacznie zakres rozbudowy
bez przypisania (do zakresu przedsigwzigcia) zmiany warunkow funkcjonowania Biogazowni
Gorzestaw po modernizacji w zakresie przetwarzania i wytwarzania odpaddéw. Zmiana
warunkow funkcjonowania Biogazowni Gorzestaw po modernizacji w zakresie gospodarki
odpadami jest kwalifikowany do decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach, a jej uzyskanie
przypisane zostato do Etapu 2 z zastrzezeniem, ze przygotowanie i ztozenie wniosku o0 wydanie
decyzji z kartg informacyjng przedsigwzigcia w zakresie zmiany funkcjonowania ujgte jest w
zakres Etapu 1 na podstawie — Zatacznikow 1a i 1 b do projektu umowy cz. A. pkt. 2.

Pytanie 16:
Prosimy o wyjasnienie jakie oSwiadczenie ma dostarczy¢ Oferent o ktérym mowa w SIWZ punkt 15.197

Odpowiedz 16:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze oSwiadczenie, o ktérym mowa w SWZ pkt. 15.19 nalezy swoim zakresem
odwotac do wymogu przedstawionego w rozdziale 13.6 SWZ.
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Pytanie nr 17:
Prosimy o odpowiedz czy Oferent ma uwzgledni¢ w wycenie koszty wywozu i utylizacji materiatow
zdemontowanych z istniejgcych obiektéw (oraz sktadowanych na terenie instalacji) takich jak:
membrany, izolacje techniczne, inne materiaty nienadajgce sie do ponownego wykorzystania oraz do
odsprzedazy?

Odpowied? 17:
Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach prac Wykonawca winien usung¢ i zutylizowaé wymienione
elementy nienadajgce sie do ponownego wykorzystania.

Pytanie 18:
Prosimy o wskazanie czy zdemontowane elementy stalowe oraz urzadzenia nie nadajgce sie do

wbudowania Oferent ma zutylizowac czy zabezpieczy¢ i ztozy¢ na wskazane przez Zamawiajgcego

......

Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach prac Wykonawca winien usungc¢ i zutylizowa¢ wymienione
elementy (ewentualne przychody z tytutu sprzedazy ztomu Wykonawca winien uwzgledni¢ redukujgc
oferowang Cene).

Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy dopusci stosowanie kabli aluminiowych z generatoréw?

Odpowiedz 19:
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie rOwnowazne poprzez zastosowanie przewodéw wyprowadzenia

mocy w wykonaniu aluminiowym. Nalezy stosowac sie do norm przypisanych w PFU.

Pytanie 20:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wykorzystanie istniejgcej kanalizacji kablowej do poprowadzenia
nowych instalacji jesli Oferent przedstawi dokumenty potwierdzajgce na ich nalezyty stan techniczny?

Odpowiedz 20:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie istniejgcych kanalizacji do poprowadzenia nowych
instalacji.

Pytanie 21:
Na obiekcie stwierdzono przesigkanie wod gruntowych do wnetrza zbiornika procesowego. W zakresie

modernizacji nalezy usungc nieszczelnosci jednak na tym etapie postepowania nie znana jest przyczyna
tej nieszczelnosci. W przypadku kiedy po wykonaniu odpowiedniej ekspertyzy okazato by sie, ze
wymaga to wiekszych naktaddw pracy (np: wymiana czesci gruntu, torkretowanie itp.) kto poniesie
koszty Zamawiajacy czy Wykonawca?

Odpowiedz 21:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze udostepnit i udostepnia na zgdanie oferentéw posiadang dokumentacje
projektowg oraz obiekt Biogazowni do inspekcji i oceny stanu technicznego przez Oferentow
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dostatecznie, aby kazdy z zainteresowanych Oferentdw mdgt oszacowac koszty adaptacji Biogazowni
do stanu umozliwiajagcego funkcjonowanie Biogazowni Gorzestaw w trybie parametrow
gwarantowanych zdefiniowanych w dokumentacji przetargowej. Zamawiajacy wymaga wyceny
kompleksowej prac niezbednych do funkcjonowania Biogazowni Gorzestaw po modernizacji.

Pytanie 22:
W zwigzku z okresem swigtecznym oraz prowadzeniem inwentaryzacji u wielu dostawcéw co utrudnia

i wydtuza czas na uzyskanie niezbednych ofert oraz informacji wnosimy o przesuniecie sktadania ofert
0 10 dni oraz o 10 dni na sktadanie pytan do Zamawiajgcego.

Odpowiedz 22:
Zamawiajgcy wyraza zgode i wydtuza termin zadawania pytan (o ktérym mowa w pkt. 20.2.1. SWZ) i

termin sktadania ofert (o ktéorym mowa w pkt. 20.2.3 SWZ) do dnia 20.01.2025 r. termin zadawania
pytan i do dnia 06.02.2025 r. termin sktadania ofert.

Pytanie 23:
Czy Oferent moze wykorzystac istniejgce rurociagi jezeli ich stan techniczny jest wtasciwy?

Odpowiedz 23:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie istniejgcej infrastruktury technicznej, jesli jej stan

techniczny pozwala na jej eksploatacje i funkcjonowanie z zastrzezeniem, ze ten w ocenie Wykonawcy
stan techniczny zachowany bedzie w okresie nie krétszym niz okres udzielonej gwarancji przez
Wykonawce dla zakresu rzeczowego wykonywanego przez Wykonawce zgodnie z dokumentacjg
projektowa.

Pytanie 24:

Zamawiajgcy oczekuje wykorzystania istniejgcych zbiornikéw zelbetowych, dlatego prosimy o
przedstawienie ekspertyzy technicznej pozwalajgcej na dalsze uzytkowanie zbiornikéw. Prosimy o
potwierdzenie czy Wykonawca bedzie odpowiadat za elementy rurociggdw pozostawionych zgodnie
ze stanem istniejgcym np.: zasuwy na rurociggach, potagczenia kotnierzowe itp. i co w przypadku kiedy
podczas rozruchu ulegng awarii — kto poniesie koszty naprawy/wymiany? Analogicznie odnosi sie to
do elementow elektryki i automatyki. - W przypadku wykorzystania istniejgcych rurociggéw wraz z
armatura, kto poniesie koszty wymiany uszczelnien (przywrécenia funkcjonalnosci zasuw i zawordéw) i
co w przypadku ich awarii po rozruchu czy Oferent bedzie odpowiadat za ich prawidtowa prace w
okresie gwarancji?

Odpowiedz 24:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie posiada ekspertyzy technicznej. Zmawiajacy wyjasnia ponad to, ze
udostepnit i udostepnia na zadanie oferentdéw posiadang dokumentacje projektowg oraz obiekt
Biogazowni do inspekcji i oceny stanu technicznego przez Oferentdw dostatecznie, aby kazdy z
zainteresowanych Oferentéw médgt oszacowad koszty adaptacji Biogazowni do stanu umozliwiajacego
funkcjonowanie Biogazowni Gorzestaw w trybie parametréw gwarantowanych zdefiniowanych w
dokumentacji przetargowej. Zamawiajgcy wymaga wyceny kompleksowej prac niezbednych do
funkcjonowania Biogazowni Gorzestaw po modernizacji.
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Pytanie 25:
Czy Oferent ma uwzgledni¢ naprawy izolacji cieplnych i przeciwwilgociowych na istniejacych
obiektach?

Odpowiedz 25:
Tak, Zamawiajagcy wymaga uwzglednienia w zakresie i wycenie napraw izolacji cieplnych
i przeciwwilgociowych na istniejgcych obiektach

Pytanie 26:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 1a do Umowy, w przypadku skorzystania z prawa opcji przez Zamawiajgcego
w zakresie przytacza do sieci elektroenergetycznej, wskazano koniecznos$¢ uzyskania pozwolenia na
budowe dla przytacza i stacji transformatorowej. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przeprocedowanie jako
zgtoszenie robdt budowlanych z uwagi, ze sg to roboty budowlane niewymagajgce pozwolenia na
budowe?

Odpowiedz 26:

Tak, Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuszcza substytut zgtoszenia robdt zamiast uzyskania pozwolenia
robot dla przywotanego zakresu prac z zastrzezeniem, Ze ryzyko niepowodzenia postepowania
administracyjnego w oparciu o zgtoszenie spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie 27:
Projekt umowy wskazuje w liscie zatacznikdéw ,Zatacznik nr 1”. W dokumentacji przetargowej

udostepniono ,Zatgcznik nr 1la do Umowy Szczegdtowy opis Przedmiotu Umowy Etap 1 ENE”. Czy
wystepuje zatgcznik 1b? Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie

Odpowiedz? 27:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze Zamawiajgcy posiada przygotowany Szczegétowy Opis Przedmiotu Umowy
Etapu 1 dla spotki Enea Nowa Energia Sp. z 0.0. okre$lony Zatgcznikiem nr 1b. Zatacznik nr 1b zostat
uzupetniony w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 28:
Projekt umowy okresla opcje 1a, 1b oraz 2. Formularz oferty okresla opcje 1a, 1b, 2 i 3. Zwracamy sie

z prosbg o wyjasnienie.

Odpowiedz 28:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w formularzu Oferty pozostat zakres prac zwigzany z przygotowaniem

whniosku o wydanie warunkéw zabudowy w zakresie dotyczacym spétki Enebiogaz 1 Sp. z o.o.
(dotychczas w formularzu Oferty zakres ten okreslony byt jako ,Opcja 2” podczas gdy zakres prac
zwigzany z przygotowaniem wniosku o wydanie warunkéw przytaczenia do sieci dla jednostki
wytwadrczej okreslony byt jako ,,Opcja 3”. Zamawiajgcy wyjasnia, iz dokonuje korekty Formularza Oferty
poprzez przypisanie zakresu dotychczas zdefiniowanego jako ,Opcja 3” do ,Opcji 2”, kasujac
jednoczesnie przypisany dotychczas zakres ,Opcji 2”. Formularz Oferty poprawiony zatgczono do
dokumentacji projektowe;j.
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Pytanie 29:
W zwigzku z okresleniem w przetargu terminu realizacji etapu | na 9 miesiecy, zwracamy sie z prosbg

o jego wydtuzenie do 14 miesiecy. Proponowany termin uzasadniony jest liczbg niezbednych krokéw
do podjecia w procesie opracowania i akceptacji dokumentacji projektowej, a takze w szczegélnosci
koniecznoscig uzyskania kluczowych decyzji, uzgodnien i zgdd, ktdre sg obarczone dtugimi terminami
administracyjnymi, takimi jak: decyzja o warunkach zabudowy — 90 dni, decyzja o pozwoleniu na
budowe — 65 dni, warunki techniczne przytgcza elektroenergetycznego — 120 dni. Biorgc pod uwage
powyzsze, terminy oraz stopien ztozonosci wymaganych dziatan, realizacja etapu | w pierwotnie
przewidzianym terminie 9 miesiecy jest niemozliwa. Proponowany termin 14 miesiecy pozwoli na
rzetelne i terminowe wykonanie wszystkich wymaganych prac. "

Odpowiedz 29:
Z zastrzezeniami, o ktdrych mowa w odpowiedzi nr 16, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie

terminu zakonczenia prac objetych Etapem 1. Zamawiajacy wyjasnia natomiast, ze wystgpit z ramienia
spotki Enebiogaz 1 z wnioskiem o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla nowej jednostki
kogeneracji do Organu (Burmistrza Bierutowa) w celu przy$pieszenia mozliwosci skompletowania
wymaganej dokumentacji dla postepowania zwigzanego z procesem uzyskania nowych warunkéw
przytgczenia do sieci dla nowej jednostki kogeneracji (o czym poinformowat Oferentéw stosownie w
Zatgczniku nr 3 do projektu Umowy). , ktérej posadowienie mozliwe jest w oparciu o istniejgcy lub
wymagajacy adaptacji fundament). Termin wykonania Etapu 1 winien by¢ dochowany w wymaganym
rezimie ogtoszonej dokumentacji przetargowej.

Pytanie 30:
W zwigzku z planowanym udziatem w postepowaniu pn. Modernizacja Biogazowni Gorzestaw w

formule zaprojektuj i wybuduj zwracamy sie o zmiane terminu sktadania ofert na 27.03.2025. Etap
przygotowania ofert obejmowat okres Swiat, ktéry spowodowat ograniczenie dostepnoéci wielu
specjalistdow. Dodatkowo przetom roku jest okresem wprowadzania zmian, w tym m.in. nowych
cennikéw, co dodatkowo wydtuza czas pozyskania ofert cenowych od kluczowych dostawcow i
podwykonawcdw. Realizacja zadania w formule ,zaprojektuj i wybuduj” wymaga przeprowadzenia
whnikliwej analizy dostepnych na rynku rozwigzan oraz okreslenia ryzyk. Obecny czas wyznaczony na
przygotowanie oferty okazat sie niewystarczajgcy. Wydtuzenie terminu skfadania pozwoli na
przygotowanie rzetelnej, zoptymalizowanej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 30:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert na 27.03.2025r. Termin sktadania

ofert zostanie wydtuzony do dnia 06.02.2025 r.
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